Ko3nos Aptem Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

570/25

580/25

604/25

611/25

616/25

624/25

631/25

633/25

635/25

636/25

647/25

649/25

650/25

651/25

652/25

657/25

667/25

681/25

682/25

683/25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O lMpang

00O Mpanpg

00O lMpang

00O Mpanpg

00O MMpang

00O Mpang

00O MMpang

00O Mpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O Mpang

00O lMpang

00O Mpanpg

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

14.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

08.08.2025

01.08.2025

05.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

CBepeHuna

Ko3snos Aptem Cepreesuy

007369

12.05.2011

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

OBuv>xnmoe
Nmyuwectso

Ob6opynoBaHue

Hexunnas
HeOBWXMUMOCTb

Hexunnas
HeABUXNMOCTb

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexunnas
HeABNXMMOCTb

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexunnas
HEeABMXMMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

ObopypnoBaHune

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexunnas
HeABMXMMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Ob6opynoBaHue

Hexunnas
HeABWXMUMOCTb

Hexwunnas
HeABUXMUMOCTb

Hexunnas
HeOBWXMUMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



693/25

698/25

702/25

730/25

736/25

736-01/25

737/25

738/25

746/25

751/25

760/25

785/25

804/25

00O Mpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O Mpang

00O lMpang

00O Mpanpg

00O Mpanpg

00O MMpang

00O Mpang

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

02.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.08.2025

09.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

22.09.2025

30.09.2025

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Hexwnnas
HeOBWXMUMOCTb

Hexunnas
HeABUXMUMOCTb

Hexunnas
HeABUXNMOCTb

Hexunnas
HeABWXMUMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpencTso

CoopyxeHune

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Hexunnas
HeABNXMMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Козлов Артем Сергеевич

