

Козлов Артем Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлов Артем Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007369			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
570/25	ООО Прайд	04.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
580/25	ООО Прайд	18.07.2025	Движимое Имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
604/25	ООО Прайд	18.07.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
611/25	ООО Прайд	21.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
616/25	ООО Прайд	23.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
624/25	ООО Прайд	28.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
631/25	ООО Прайд	29.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
633/25	ООО Прайд	14.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
635/25	ООО Прайд	29.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
636/25	ООО Прайд	29.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
647/25	ООО Прайд	31.07.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
649/25	ООО Прайд	08.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
650/25	ООО Прайд	01.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
651/25	ООО Прайд	05.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
652/25	ООО Прайд	04.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
657/25	ООО Прайд	05.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
667/25	ООО Прайд	15.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
681/25	ООО Прайд	15.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
682/25	ООО Прайд	15.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
683/25	ООО Прайд	18.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

693/25	ООО Прайд	21.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
698/25	ООО Прайд	21.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
702/25	ООО Прайд	22.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
730/25	ООО Прайд	02.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
736/25	ООО Прайд	04.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
736-01/25	ООО Прайд	04.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
737/25	ООО Прайд	04.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
738/25	ООО Прайд	05.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
746/25	ООО Прайд	09.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
751/25	ООО Прайд	11.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
760/25	ООО Прайд	12.09.2025	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
785/25	ООО Прайд	22.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
804/25	ООО Прайд	30.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости